
czy znasz właścicieli tych piosenek?

No PoPrOsTu cZy Z nAsZ włAśĆiElI tYCh PiOseNeK?

Poziom trudności: Średni

1. "maria"

A - us5

B - pink

C - tokio hotel

D - killerpilze

2. "sprint nicht"

A - akcent

B - peja

C - tokio hotel

D - nevada tam

3. "szansa"

A - g.andzejewicz

B - doda

C - peja

D - stereoliza

4. "hard rock alleluja"

A - pink

B - pussycat dols

C - akcent

D - lordi

5. "time to party"

A - j.timbarleke

B - the jet set

C - pink

D - lordi
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6. "glucha noc"

A - mezo

B - piasek

C - peja

7. "lustro"

A - g.andzejewicz

B - dodzia

C - mezo\\tab\\kasia wilk

D - grupa operacyjna

8. "bądz sobą"

A - mezo\\tab\\kasia wilk

B - peja

C - grupa operacyjna

9. "stupid girl"

A - pink

B - tokio hotel

C - us5

D - pussycat dols

10. "come back to me baby"

A - kombi

B - pink

C - us5

11. "zapomniałam już"

A - m.brodka

B - doda

C - g.andzejewicz

D - k.cerekwicka
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12. "pozwól żyć"

A - doda

B - m.brodka

C - g.andrzejewicz
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czy znasz właścicieli tych piosenek?

No PoPrOsTu cZy Z nAsZ włAśĆiElI tYCh PiOseNeK?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. D

5. B

6. C

7. A

8. C

9. A

10. C

11. A

12. C
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